单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期

披露索

引

公司、

新电力

公司

深圳市

燃气集

团股份

有限公

司

管道天

然气

2018 年

05 月

14 日

  无

该合同

为框架

性协

议，天

然气价

格由买

卖双方

以补充

协议方

式商定

 否 不适用
正在执

行

未达到

专项披

露条件

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

投资中山装配式建筑工业化园区项目相关事项。公司于2021年5月27日披露了《关于终止投资中山装配式建筑工业化园

区项目的公告》。2021年5月26日，公司收到深圳市特区建工集团有限公司发来函件，深圳特区建工集团表示已委托第三方

中介机构对项目进行了可行性研究，基于审慎性原则，认为该项目不宜立项。公司综合考虑各方面因素，决定终止本次投资

山装配式建筑工业化园区项目。（具体内容详见公司在《中国证券报》、《证券时报》、《香港商报》及巨潮资讯网披露的

《关于终止投资中山装配式建筑工业化园区项目的公告》，公告编号：2021-036）

报告期内，公司积极推进投资远致瑞信新一代信息技术股权投资基金及珠海横琴卓致投资合伙企业（有限合伙）相关事

项，跟进T102-0011、T102-0155土地相关事项，并就“项目技改受益基金”应退款项再次进行了梳理及与相关人员联系沟通等

工作；除上述事项外，公司于2013年参与的广东省援疆项目在报告期内无进展或变化。

深圳南山热电股份有限公司 2021 年半年度报告全文

25

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳南山热电股份有限公司 2021 年半年度报告全文

26

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 14,139 0.0023%   382 382 14,521 0.0024%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 14,139 0.0023%   382 382 14,521 0.0024%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 14,139 0.0023%   382 382 14,521 0.0024%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 602,748,457 99.9977%   -382 -382 602,748,075 99.9976%

1、人民币普通股 338,894,011 56.2235%   -382 -382 338,893,629 56.2234%

2、境内上市的外资股 263,854,446 43.7742%   263,854,446 43.7742%

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 602,762,596 100.00%   602,762,596 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司完成换届选举，彭勃先生不再担任公司职工代表监事，其持有的1,527股深南电A股票在其离任6个月内全部

限售，因此增加公司有限售条件股份382股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

深圳南山热电股份有限公司 2021 年半年度报告全文

27

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

彭勃 1,145  382 1,527

2021 年 4 月 26

日，公司完成换

届选举，彭勃先

生不再担任公司

职工代表监事，

其持有的 1,527

股公司股票在离

任后 6 月内全部

限售，因此增加

公司有限售条件

股份 382 股。

2021 年 10 月 26